第 1 页 / 共 2 页

关于举办 2015年第十八期市校合作研修项目的通知

苏州市振华中学校将于 2015年 12月 11日邀请华中师范大学国家数

字化学习工程技术研究中心吴砥副主任到校做专题讲座。本次讲座为 2015

年第十八期市校合作研修项目活动，现将有关事项通知如下：

一、讲座时间和地点：

1、讲座时间：2015年 12月 11日（周五）下午 3:30-5:00

2、讲座地点：苏州市振华中学校（十全街 101号）可桢楼泽慧厅

3、讲座主题：

《互联网+教育创新》

二、主讲人简介：

吴砥，华中师范大学国家数字化学习工程技术研究中心副主任，教

授，博导。全国信息技术标准化技术委员会教育技术分技术委员会委员以

及学习环境类标准工作组负责人，主要从事网络教育关键技术、教育信息

化技术标准、学习资源管理与服务、教育信息化战略相关方面的研究工

作。

三、参加人员：

苏州市教育局直属（代管）学校每校 3-4人；苏州市振华中学校全体

教师。

苏师发［2015］ 170 号

第 2 页 / 共 2 页

四、报名方式：

请各校管理员于 2015年 12月 9日前登陆江苏省中小学教师（校长）

培训管理系统（http://www.jste.net.cn/）,按所分配名额完成报名。活

动当天按名单签到。

本次活动在省教师培训管理系统已建立市级培训项目“市校合作——

（苏州市振华中学）12月 11日下午讲座（吴砥）”，校管理员可根据老

师需求报名。

五、提示

请提前 20分钟到研修活动现场并完成签到工作。建议参训老师绿色

出行，注意交通安全。

苏州市教师发展中心

二〇一五年十二月四日